DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 123 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2023

OBJETO: Contratação de árbitro de futebol, em conformidade com o Artigo 24, inciso II, da Lei

8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores

RECURSOS: Próprios e/ou programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: MARCONDES FRANCISCO DA SILVA – CPF Nº 929.955.944-91, residente

na Rua Projetada 10, SN, Centro – Santana dos Garrotes – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 27/10/2023 à 31/12/2023.